
∎ PRODUKTIONEN
En stadig voksende del af produktionen består 
af specialløsninger, som vi via vores fleksible 
og effektive produktionsapparat håndterer 
alle aspekter af – herunder også produktion af 
værktøj og maskiner til produktionen.

Vi stiller høje krav til vores leverandører, 
og vi anvender kun godkendte råvarer fra 
anerkendte råvareproducenter. Vi går aldrig 
på kompromis med råvarekvaliteten og kan 
derfor garantere ensartethed gennem hele 
produktionen. 

Produkterne benyttes bl.a. til fjernvarme, 
fjernkøling, brugs- og spildevand, ventilation, 
levnedsmiddelproduktion (f.eks. slagterier, 
mejerier og bryggerier), den kemiske industri 
og offshoreindustrien. Eksportandelen udgør 
ca. 50 % af produktionen.

∎ KVALITETEN
For at bevare langsigtede kunderelationer 
er det vigtigt, at vores produkter opfylder 
kundernes ønsker og forventninger, og at de 
overholder gældende normer og standarder. 
Derfor har vi også fuld sporbarhed på vores 
produkter gennem hele processen, hvilket sker 
ved tæt styring af produktion og materialer 
gennem hele værdikæden.

Vores interne kvalitetsafdeling sikrer løbende, 
at produktionen til enhver tid overholder 
gældende normer og regler i henhold til 
kvalitetsstandarden ISO 9001:2008, og

produktionen af fjernvarmerør sker i henhold 
til EN 253:2013 og underliggende standarder. 

∎ MEDARBEJDERNE
Alle vores medarbejdere er veluddannede 
og PeHD- og stålsvejsere er certificerede. Vi 
gennemfører løbende efteruddannelse, f.eks. 
relevante svejsepas, værkstedscertifikater og 
generelle kurser i kvalitetsforbedringer.

Vi anvender operatør- og proceskontrol, 
således at den enkelte medarbejder selv er 
ansvarlig for korrekt udført arbejde. Arbejdet 
bliver derefter kontrolleret internt, mens 
forsendelsesafdelingen udfører løbende 
slutkontrol.

∎ VIRKSOMHEDEN
Salling Plasts historie går næsten 50 år tilbage, 
og virksomheden har været familieejet siden 
starten i 1967. 

Virksomheden startede som en 
enkeltmandsvirksomhed, og i dag beskæftiger 
vi over 100 medarbejdere og eksporterer til en 
lang række lande i og uden for EU.

Vi udvider løbende produktsortimentet, der nu 
omfatter 30.000 varenumre - fra præisolerede 
fjernvarmeprodukter til fittings og andre 
former for rørtyper i plast og plastkappe og 
en lang række specialprodukter. Udviklingen 
er gennem årene sket i tæt relation med vores 
kunder.
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∎ FAKTA
Vi bruger ca. 1.200 ton PeHD-
materiale om året og et af vores 
store produktionsområder er 
krympemuffer, hvor vi årligt 
producerer over en halv million 
enheder.

Virksomhedens samlede 
lagerkapacitet udgør ca. 160.000 
m2 og produktionskapaciteten
ca. 22.000 m2.

∎ MILJØET
Vi har en langsigtet miljøplan, hvor vi gennem 
øget fokus på miljø ønsker at forebygge, 
reducere og om muligt eliminere forurening. 
Det skal primært ske ved kilden og være med 
til at sikre, at naturressourcerne forvaltes ud 
fra en bæredygtig betragtning.

Vi er en godkendt listevirksomhed; vores 
primære spildprodukt er PeHD-rester, som 
granuleres og genanvendes. 

Produktionsprocessen optimeres 
løbende, og vi søger kontinuerligt at 
mindske miljøpåvirkningen fra alle dele af 
produktionen. Således har vi de seneste år 
reduceret CO2-udledningen med 115 tons 
og flyttet store dele af opvarmningen over på 
biomasse.

”Vi er specialiseret i at levere 
kundespecifikke løsninger og produkter og kan i kraft 
af fleksibilitet i produktionen levere specialemner til 
konkurrencedygtige priser med meget kort varsel.”


